

Novra ApS
Finderupvej 5, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 37 42 20 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Hassan Mahamod
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novra ApS Finderupvej 5, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 42 20 37
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Hassan Mahamod
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	C4 Gaming Lounge ApS, Aarhus C C4 Gaming Horsens ApS, Horsens C4games ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.341 kr. mod -16.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.325.586 kr. mod -456.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejer har oplyst, at han vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor, mindst for det kommende regnskabsår. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årets resultat er ligesom sidste år negativt påvirket af påbudt nedlukning pga. Corona i de underliggende datterselskaber.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2021/2022.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-15.341	-16.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.341	1.103
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.296.544	-404.960
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.042</u>	<u>-18.291</u>
Resultat før skat	-1.325.586	-438.308
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-18.000</u>
Årets resultat	<u>-1.325.586</u>	<u>-456.308</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.325.586</u>	<u>-456.308</u>
Disponeret i alt	<u>-1.325.586</u>	<u>-456.308</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.246	1.431.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	175.246	1.431.790
Anlægsaktiver i alt	175.246	1.431.790
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.316.281	28.666
Tilgodehavender i alt	2.316.281	28.666
Likvide beholdninger	3.000	0
Omsætningsaktiver i alt	2.319.281	28.666
Aktiver i alt	2.494.527	1.460.456

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.185.600	-860.014
Egenkapital i alt	-2.135.600	-810.014
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.614	104.276
Anden gæld	4.501.763	2.155.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.630.127</u>	<u>2.270.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	4.630.127	2.270.470
Passiver i alt	2.494.527	1.460.456

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-403.706	-353.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-456.308</u>	<u>-456.308</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-860.014	-810.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.325.586</u>	<u>-1.325.586</u>
	<u>50.000</u>	<u>-2.185.600</u>	<u>-2.135.600</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejer har oplyst, at han vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor, mindst for det kommende regnskabsår. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje. Årets resultat er ligesom sidste år negativ påvirket af påbudt nedlukning pga. Corona i de underliggende datterselskaber.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2021/2022.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.591	3.644
Andre finansielle omkostninger	<u>75.451</u>	<u>14.647</u>
	<u>77.042</u>	<u>18.291</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>18.000</u>
	<u>0</u>	<u>18.000</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 32 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.